COMUNE DI UGGIATE CON RONAGO

MESE DI DICEMBRE 2025

SETTORE POLIZIA LOCALE

Numero dipendenti

Giornate lavorative

Giornate di assenza

%
Assenza area

%
Presenza area

4

92

12

13,04

86,96

SETTORE AFFARI GENERALI

Numero dipendenti

Giornate lavorative

Giornate di assenza

%
Assenza area

%
Presenza area

13

260

43

16,54

83,46

SETTORE

AMBIENTE - ECOLOGIA - CIMITERI

Numero dipendenti

Giornate lavorative

Giornate di assenza

%
Assenza area

%
Presenza area

2

40

10

25,00

75,00

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Numero dipendenti

Giornate lavorative

Giornate di assenza

%
Assenza area

%
Presenza area

4

69

16

23,19

76,81

SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONI

Numero dipendenti

Giornate lavorative

Giornate di assenza

%
Assenza area

%
Presenza area

3

60

6

10,00

90,00

SETTORE

URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA

Numero dipendenti

Giornate lavorative

Giornate di assenza

%
Assenza area

%
Presenza area

1

28

20

541

1

88

5,00

16,27

95,00

83,73




